
 
DĚTSKÉ CENTRUM CHOCERADY -  

centrum komplexní péče, 
příspěvková organizace 

č.p. 124, 257 24 

 

CENÍK ODLEHČOVACÍ SLUŽBY 
P        Platný od 1. 4. 2021 

STRAVNÉ UBYTOVÁNÍ 

Celodenní 160,- Bez noci 105,- 

Snídaně 20,- S nocí 210,- 

Svačina 5,-  

Oběd 45,-  

Svačina 20,- FAKULTATIVNÍ ČINNOSTI 

Večeře 45,- Dítěti jsou poskytovány v rámci  
II. večeře 20,- komplexní péče DC Chocerady 
drobnost 5,-  

Fyzioterapie 
 Snoezelen  

Sauna
Canisterapie 
Asistenční kůň 
Psychoterapie  
Klinický psycholog  
Logopedické nápravy  
Výlety 
Doprava vozem poskytovatele  

 
PÉČE   

1 hodina péče 130,- 
Výše úhrady za poskytování služby činí 130 Kč za hodinu, podle skutečně spotřebovaného 
času nezbytného k zajištění úkonů. Pokud poskytování služby netrvá celou hodinu, výše 

úhrady se poměrně krátí  
 
Základní činnosti při poskytování odlehčovací služby:   

a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, 
b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu, 
c) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy, 
d) poskytnutí ubytování v případě pobytové služby, 
e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, 
f) sociálně terapeutické činnosti, 
g) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí, 
h) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti. 

Cena za pobyt v odlehčovací službě je stanovena dle zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách a vyhlášky č. 

505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. 


